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７月分の予定は前号の学年だよりで

もお知らせしましたが、今回は８月の

行事予定もあわせて掲載します。 

８月１１日（火）は金沢大学のオー

プンキャンパスに参加します。一学期

に金沢大学の学域・学類について調べ、

自分が興味をもった学類のプログラム

を選択しました。この経験を進路選択

の一助として欲しいと思います。 

１７日（月）からは後期補習がはじ

まります。２０日（木）は中学生の体

験入学を行います。中学生の誘導や説

明など役割のあたっている生徒もいま

すのでよろしくお願いします。また、

後期補習の期間には、明峰祭の準備を

行います。１年生は２７日（木）に小

松市公会堂で合唱コンクールがありま

す。２８日（金）は学校でバザーや模

擬店、２９日（土）は体育祭です。１

年生の出場する種目もたくさんありま

す。日頃の学習活動とは違った様子が

見られます。応援よろしくお願いします。 

（２９日が雨天の場合は体育祭は３０日に順延します。） 

                               

8 月 

日 曜 

日

程 行事 

1 土     

2 日     

3 月     

4 火     

5 水     

6 木     

7 金     

8 土     

9 日     

10 月     

11 火   
金沢大学オー

プンキャンパス 

12 水     

13 木     

14 金     

15 土     

16 日     

17 月   後期夏季補習 

18 火   後期夏季補習 

19 水   後期夏季補習 

20 木   
中学生体験入

学 

21 金   後期夏季補習 

22 土   スタディサポート 

23 日     

24 月   後期夏季補習 

25 火     

26 水   全校登校日 

27 木 Ａ 

始業式        

明峰祭（文化

祭） 

28 金 Ａ 
明峰祭（文化

祭） 

29 土   
明峰祭（体育

祭） 

30 日   体育祭予備日 

31 月   代休 

7 月 

日 曜 

日

程 行事 

1 水 A 期末考査 

2 木 A 期末考査 

3 金 A 
期末考査      

明峰祭結団式 

4 土     

5 日     

6 月 B   

7 火 B 壮行式 

8 水 B   

9 木 B   

10 金 B   

11 土   進研総合模試 

12 日     

13 月 B 文化教室（午後） 

14 火 B 球技大会 

15 水 B 

終業式       

職業講話     

保護者懇談会 

16 木   
夏季補習       

保護者懇談会 

17 金   
夏季補習       

保護者懇談会 

18 土     

19 日     

20 月   海の日 

21 火   夏季補習 

22 水   夏季補習 

23 木   夏季補習 

24 金     

25 土     

26 日     

27 月     

28 火     

29 水   職場探訪 

30 木   職場探訪 

31 金     


